
Prestação de Contas CCE - 2017

DUODÉCIMO SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURÍDICA ‐ CCE 2017

DATA SOLICITAÇÃO CRÉDITO DÉBITO SALDO

11/01/2017 Liberação 1º Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 7.816,84
30/01/2017 Liberação 2º Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 15.633,68
17/02/2017 Serviço de Chaveiro ‐ Janeiro 2017 R$ 345,60 R$ 15.288,08
21/02/2017 Transferência Imprensa Universitário ‐ Solicitação 008705/2017 R$ 1.500,00 R$ 13.788,08
23/02/2017 Transferência Imprensa Universitário ‐ Solicitação 009505/2017 R$ 500,00 R$ 13.288,08
02/03/2017 Liberação 3º Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 21.104,92

13/03/2017 Serviço de Chaveiro ‐ Fevereiro 2017 ‐ Despesa MAIOR que o estabelecido para a Unidade ‐MC 
002/2016/PROPLAN R$ 225,00 R$ 20.879,92

29/03/2017 Transferência Imprensa Universitário ‐ Solicitação 017457/2017 R$ 500,00 R$ 20.379,92
03/04/2017 Liberação 4º Duodécimo R$ 7.816,84 R$ 28.196,76

06/04/2017 Instalação de condicionadores de ar, visita técnica e Desistalação de 1 condicionador de ar ‐
Solicitação 023945/2016 R$ 1.531,00 R$ 26.665,76

17/04/2017 Transferência Imprensa Universitário ‐ Solicitação 021983/2017 R$ 1.200,00 R$ 25.465,76**
* Parede divisórias ‐ Secretaria/Direção CCE ‐ Solicitação 081787/2016 R$ 1.764,28 R$ 23.701,48
* Parede divisórias ‐ Sala dos professores Jornalismo ‐ Solcitação 008430/2017 R$ 2.253,22 R$ 21.448,26

* Parede divisória com porta e fechadura na escadaria do 5º andar do bloco B ‐ Solicitação 
007031/2016 R$ 493,38 R$ 20.954,88

* Divisória com porta para nova sala da coordenação dos cursos de Design, Design de Produtos e 
Animação ‐ Solicitação 009067/2017 R$ 931,20 R$ 20.023,68

* Instalação de porta de alumínio ‐ Telhado, verificação e correção porta ‐ Telhado, e Instação de 
porta de alumínio com fechadura ‐ Casa de máquinas dols elevadores ‐ Solicitação 006998/2016  R$ 1.509,06 R$ 18.514,62

* Forro Centro Acadêmico de Letras ‐ Solicit. 008453/2017 R$ 302,55 R$ 18.212,07

*Despesas já autorizadas pela Direção, mas não empenhadas ainda.
**Saldo em conta – 27/04/2017. 


